

200 osób odwiedziło CSIOZ aby dowiedzieć się więcej o e-zdrowiu

Duże zainteresowanie wzbudziło wczorajsze spotkanie w siedzibie CSIOZ podczas którego zespół odpowiedzialny za wdrożenie Systemu P1 rozmawiał z pracownikami medycznymi o zmianach jakie niesie za sobą rok 2019.

We wtorek 9 czerwca przeprowadziliśmy 3 spotkania z osobami zainteresowanymi nadchodzącymi zmianami w e-zdrowiu. Na spotkaniu został wytłumaczony proces związany z funkcjonowaniem **e-recepty, e-skierowania** oraz , a sami zgromadzeni zadawali szereg pytań które umożliwiły im lepsze zrozumienie nowych e-usług w ochronie zdrowia.

Korzyści jakie płyną z udziału w naszych spotkaniach:

- Spotkania są **bezpłatne**;
- Na spotkaniach jest opisywany proces funkcjonowania **e-recepty, e-skierowania**, ;
- Tłumaczymy jak rozpocząć przygodę z **e-receptą** oraz **e-skierowaniem** - ;
- W trakcie prezentacji można na bieżąco zadawać pytania związane z funkcjonowaniem systemu;
- Po prezentacji jest czas przeznaczony zarówno na ogólną dyskusję jak i bezpośrednie rozmowy z prowadzącymi spotkania; Dodatkowo po spotkaniu można potwierdzić Profil Zaufany.

Z uwagi na duże zainteresowanie (spotkania prowadziliśmy równolegle) chcemy zorganizować kolejne bezpłatne spotkania które odbędą się **23 oraz 30 lipca o godzinie 10:00** w Warszawie w siedzibie Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia. O możliwych zapisach poinformujemy wkrótce.

Dodatkowo istnieje możliwość zorganizowania spotkania u Państwa w podmiocie leczniczym. W tym celu należy wysłać wiadomość e-mail na adres e-recepta@csioz.gov.pl z **nazwą podmiotu, miejscowością, danymi kontaktowymi, szacowaną liczbą pracowników** medycznych chętnych do udziału w spotkaniu (dotyczy to **wszystkich pracowników placówki** nie tylko lekarzy oraz pielęgniarek) a samo szkolenie jest **bezpłatne**. Spotkanie zostanie zorganizowane w momencie gdy uda się zebrać odpowiednią liczbę osób oraz zarezerwować odpowiednią salę.

Dziękujemy wszystkim przybyłym gościom za tak liczną obecność i zachęcamy kolejnych do spotkania z Wydziałem Wdrożeń Systemu P1.